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VW  Arteon Shooting Brake R-Line 2,0 | TDI 4MOTION

PKW

Prix

TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

54 990 EUR
TVA récupérable
Monospace
04.2024

04.2027

2500 KM

147 KW (200 PS)

1968 ccm

Diesel

Argent Peinture métallisée
Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik ?SENGER SENGER | SELECTION
Véhicule d'occasion
De premiére main Contact:

2BS-019039 Senger Holstein GmbH

Tremskamp 1

23611 Bad Schwartau

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de

Email: marco.schroeder@auto-senger.de
Email: buenyamin.demirkan@auto-senger.de
Email: yannes-maxim.koenig@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, Einstellbare Federung, Synthése vocale, Top-View / 360°
Kamera, Caméra marche arriere, Sieges chauffants (4x), Chauffage avec télécommande,
Systéme de navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automatique 3
Zones, Phares a LED, Abbiegelicht, Réglage électrique des siéges avec mémoire, Hayon élec-
trique, Leder Nappa Carbon Style, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Parking Assistant - Les
systémes d'auto-pilotage, Suspension sport, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, Airbags
de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), pyritsilber metallic, Soundsystem, App-
le CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-Sy-
stem), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

20 000,-
34 990,-
5,83 %
5,99 %

36

45 000 KM
3 046,-

40 046,-
22 082,-
499,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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